2024 年 3 月 11 日至 2025 年 3 月 10 日，在此期间上述股东严格履行自愿延长锁

定期的承诺，未进行任何形式的股份减持。

（三）关于可转债发行认购的承诺

1、若本人在本次可转债发行首日（募集说明书公告日）起前六个月存在股

票减持情形，本人承诺将不参与本次可转债发行认购，亦不会委托其他主体参与

本次可转债发行认购。

2、若本人在本次可转债发行首日（募集说明书公告日）起前六个月不存在

股票减持情形，本人将根据市场情况决定是否参与本次可转债发行认购。若认购

成功，本人承诺将严格遵守《证券法》等相关法律法规关于股票及可转债交易的

规定，即自本次可转债发行首日（募集说明书公告日）起至本次可转债发行完成

后六个月内不减持直接持有的发行人股票及本次发行的可转债。

3、本人保证本人之配偶、父母、子女将严格遵守《证券法》等法律法规关

于短线交易的相关规定。

4、本人自愿作出上述承诺，并自愿接受本承诺的约束。若本人及配偶、父

母、子女违反上述承诺减持直接持有的发行人股票或可转换公司债券的，因此所

得收益全部归发行人所有，并依法承担由此产生的法律责任，若给公司和其他投

资者造成损失的，本人将依法承担赔偿责任。

   核查意见

8

5、若本承诺函出具之后适用的相关法律、法规、规范性文件、政策及证券

监管机构的要求发生变化的，本人承诺将自动适用变更后的相关法律、法规、规

范性文件、政策及证券监管机构的要求。

承诺履行情况：姚海霞女士、王咸华先生、王鹏先生在本次可转债发行首日

起前六个月不存在股票减持情形，自本次可转债发行首日起至本次可转债发行完

成后六个月内未减持直接持有的发行人股票及本次发行的可转债，上述股东及其

配偶、父母、子女未进行短线交易，未发生违反承诺内容减持直接持有的发行人

股票或可转换公司债券的情形。

截至本核查意见出具日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺

事项，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情形。本次申请解除股

份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司也未对其提供违规担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2025 年 3 月 11 日（星期二）；

2、本次解除限售股份总数为 90,000,000 股，占公司总股本的 61.9063%；

3、本次解除限售股东共计 3 名，为姚海霞女士、王咸华先生、王鹏先生；

4、本次股份解除限售及上市流通的具体情况如下：

序号 股东名称
所持限售股份总数

（股）

本次解除限售数量

（股）

实际可上市流通

数量（股）

1 姚海霞 50,000,000 50,000,000 12,500,000

2 王咸华 20,000,000 20,000,000 5,000,000

3 王  鹏 20,000,000 20,000,000 5,000,000

合计 90,000,000 90,000,000 22,500,000

注 1：以上数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准；

注 2：本次申请解除限售的股东王咸华先生、姚海霞女士和王鹏先生分别任公司董事长、

公司董事和公司董事，根据相关规定及股东承诺，在其任职期间每年转让的股份不超过其持

有公司股份总数的 25%。

四、本次解除限售前后股本结构变动情况

本次解除限售后，公司股份变动情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例

   核查意见

9

一、有限售条件股份 90,527,801 62.27%  67,500,000 90,000,000 68,027,801 46.79%

其中：高管锁定股 75,000 0.05% 67,500,000 - 67,575,000 46.48%

股权激励限售股 452,801 0.31% - - 452,801 0.31%

首发前限售股 90,000,000 61.91% - 90,000,000 - -

二、无限售条件股份 54,853,144 37.73% 22,500,000 - 77,353,144 53.21%

三、总股本 145,380,945 100.00% - - 145,380,945 100.00%

注 1：本次解除限售后的股本结构表情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

最终办理结果为准。部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

注 2：鉴于公司发行的可转换公司债券目前处于转股期内，本核查意见中“占公司总股

本的比例”按照截至 2025 年 2 月 27 日的股本总数 145,380,945 股计算。

五、保荐人核查意见

经核查，保荐人认为：

本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门

规章、有关规则和股东承诺。本次有限售条件的流通股解禁申请符合相关规定，

公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，华泰联合对公司本次江苏恒辉安防股份有限公司首次公开发行前已发

行股份部分解除限售并上市流通事项无异议。

   核查意见

10

（此页无正文，为《华泰联合证券有限责任公司关于江苏恒辉安防股份有限

公司首次公开发行前已发行股份部分解除限售并上市流通的核查意见》之签字盖

章页）

保荐代表人（签字）：

   李宗贵   丁璐斌